
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР 

 СРЕДНЯЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96  

Кореновская  ул.,  д. 35,  Краснодар,  350005,  тел./факс  (861) 212-59-39 

e-mail:  school96@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

От 12.07.2023                                                                                   № 555 -у 

О зачислении учащихся в 1-й класс на 2022-2023 учебный год 
 

На основании Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации №32 от 22.01.2014 года, заявления родителей 

(законных представителей) и подтверждающих документов 

п р и к а з ы в а ю :  

     1. Считать зачисленными в 1 класс следующих учащихся: 

 

1 «А» класс 

  

1. Глазкова Полина Александровна 

2. Кононенко Макар Ильич 

3. Кудряшов Михаил Евгеньевич 

4. Орлов Тимофей Васильевич 

5. Сулавко Мария Максимовна 

6. Шкурова Алиса Александровна 

 

1 «Б» класс 

  

1. Линьков Артем Васильевич 

2. Гоношилова Алиса Евгеньевна 

 

1 «В» класс 

  

1. Мауль Артур Никитич 

2. Николишин Никита Андреевич 

3. Непочатых Милослава Сергеевна 

4. Носенко Егор Денисович 

5. Парунакян Артур Себуевич 

 

1 «Г» класс 

  

1. Долматову Полину Андреевну 



2. Кананыхин Сергей Николаевич 

3. Кобец Тимофей Дмитриевич 

4. Косый Михаил Евгеньевич 

5. Макс Кирилл Андреевич 

6. Серебряков Арсений Артемович 

7. Сунцов Кирилл Сергеевич 

8. Чалова Милослава Максимовна 

 

 

1 «Д» класс 

  

1. Басси Артём Александрович 

2. Богданова Нина Данииловна 

3. Яковченко Дарина Романовна 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         

1 «Е» класс 

  

1. Манасерян Милена Манвеловна 

2. Реброва Варвара Александровна 

3. Старченко Ян Михайлович 

                                                                 

 

  2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ СОШ № 96  Т.Б. Подносова 


		2023-07-13T09:56:45+0300
	Подносова Татьяна Борисовна




